ERA - FEDRA - LAMBDA =

Profili in alluminio di lunghezza 3 metri
utilizzati per applicazioni
con illuminazione indiretta

ERA FEDRA

9,3
12,1
7,3

10,2

13,5

BIANCO COD. 132036

2,5
2,5

C0D. 132035
19,4 16,6

LAMBDA

Profilo a “L” disponibile nelle seguenti misure (espresse in mm)

10X10X1 — (0D. 550128 30X15X2 —— (O0D.111980
10X10X1,5 —— (OD. 550305 30X20X2 —— (OD. 110983
15X15X1,5 —— (COD.110818 40X20X3 —— (OD. 110984
20X20X2 —— (0D.550244

varie misure

<« 5 Suordinazione il profilo é disponibile in altre misure

SERVIZI DISPONIBILI
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\/ Lunghezza su misura
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Angoli personalizzati
(45°-30°-60°)

Applicazione strip LED
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Cablaggio

Crea la tua barra!

Scopri come sul nostro sito
www.ledandlight.it

Le immagini dei prodotti sono di riferimento.
Tutte le indicazioni riportate non sono vincolanti e possono essere soggette a modifiche, anche senza preavviso

Led and Light & un marchio di CIMEE ELETTRONICA, Via Vincenzo Monti 29, 20016, Pero (MI)
Tel. +390238007942, fax +390238000657, info@ledandlight.it, P.I. 07058870150


https://www.ledandlight.it/prodotti/profili-in-alluminio-per-strip-led/crea-la-tua-barra/crea-la-tua-barra.kl

